
COMUNE DI PATERNO'
Citta' Metropolitana di Catania

Ordinanza N.
1

Data di registrazione 07/01/2019

OGGETTO:

CHIUSURA DEL PLESSO CENTRALE DEL 3° CIRCOLO 
DIDATTICO DI VIA PIETRO LUPO PER COMPLETAMENTO 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE AD IMPIANTO DI 
RISCALDAMENTO.

IL SINDACO

Nella sua qualità di Autorità comunale di Protezione Civile, Sanitaria e di Pubblica Sicurezza

Considerato che presso il plesso centrale del 3° Circolo Didattico di Via Pietro Lupo, insistono i 
lavori di manutenzione per il  completamento  dell'impianto di riscaldamento;

Preso atto delle condizioni atmosferiche e di  abbassamento delle temperature;

Considerato che si rende necessario quale misura d’urgenza, chiudere, temporaneamente, 
l'edificio scolastico del 3° Circolo Didattico di Via Pietro Lupo, nelle more che siano eseguiti gli 
interventi necessari per il ripristino regolare dell'impianto di riscaldamento;

Visto l'art.54 dell'Ordinamento degli EE.LL., D.Lgs/vo 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA
La chiusura del plesso centrale del 3° Circolo Didattico di Via Pietro Lupo per i giorni del  7 e 8 
Gennaio 2019.

Notificare la presente Ordinanza a:
1. Istituto 3° Circolo Didattico di Via Pietro Lupo e con  esso al suo rappresentante 
Dirigente Scolastico;
2. Responsabile VIII Settore - Polizia Municipale;

Il Comando di Polizia Municipale è incaricato di fare osservare la presente Ordinanza.

Copia del presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Comune.

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Antonino Naso
Il Sindaco

Naso Antonino / ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


